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CENTRUM       
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             SIŁ ZBROJNYCH        
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                      00-909 Warszawa  
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nr sprawy: 2814.6.2025.MP 

                                dotyczy: Zintegrowany, jednolity system rozliczeń telekomunikacyjnych  
dla Resortu Obrony Narodowej - nr sprawy 2814.6.2025.MP 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA WNIOSKÓW 

 O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 

 

Zamawiający  - Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych zawiadamia,  

że w postępowaniu pn. ,,Zintegrowany, jednolity system rozliczeń telekomunikacyjnych  

dla Resortu Obrony Narodowej’’ - nr sprawy 2814.6.2025.MP 

wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Zaproszenia do składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego następującej treści: 

Pytanie nr 1: 

 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie wątpliwości interpretacyjnych. 
1. Rozdział V Zaproszenia pkt 1 ust. b) - "Na potwierdzenie spełniania warunków Wykonawca 
składa wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu kopie certyfikatów..." - Czy 
poprzez "certyfikaty" Zamawiający rozumie przedłożenie dokumentów potwierdzających 
należytą realizację wykazanych usług, tj. referencji lub protokołów? 
Odpowiedź 1: 

Tak, Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentów potwierdzających,  

że Wykonawca spełnia powyższe warunki i ich realizacja była wykonana należycie.  

 
Pytanie nr 2: 
 
2. Rozdział IX Zaproszenia pkt 1 ust. 1) ppkt b) - "poświadczone za zgodność z oryginałem 
certyfikaty dla osób realizujących przedmiot zamówienia" - Czy poprzez "certyfikaty" 
Zamawiający rozumie przedłożenie dokumentów dla pracowników skierowanych do realizacji 
zamówienia, tj. poświadczenie bezpieczeństwa o wymaganej klauzuli oraz zaświadczenie o 
przeszkoleniu w zakresie OIN? 
Odpowiedź 2: 

Tak, Zamawiający potwierdza.  

                                                                       DYREKTOR 

                                                                        Zbigniew PODOSEK 

                                           /podpisano elektronicznie/ 
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